
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(株)舘建設コンサルタント

(株)太陽測量設計

(株)サンスイ技研

20,800,000

20,500,000

20,850,000

21,000,000

21,200,000

20,900,000

21,230,000

21,200,000

落札

橋梁定期点検長寿命化計画修正業務委託

三戸町 地内

R6. 3.29

建設関連

21,890,000円（税抜き）

建設課

令和5年9月13日

(株)コサカ技研

八戸市大字長苗代字上碇田５６
－２-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

エイト技術(株)

(株)コサカ技研

エイコウコンサルタンツ(株)

(株)青秋

(株)興和

(有)井上測企

4,100,000

4,500,000

4,300,000

4,100,000

4,150,000

3,900,000 落札

町道下モ原下村中線道路測量設計業務委託

三戸町大字豊川 地内

R5.12.22

建設関連

4,270,000円（税抜き）

建設課

令和5年9月13日

(有)井上測企

三戸町大字在府小路町３２－１
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)定設計

中村総合建築設計事務所

2,100,000

2,230,000

落札

三戸町学校給食共同調理場改修工事設計業務委託

三戸町大字梅内字松原 地内

R5.12.28

建設関連

2,257,000円（税抜き）

教育委員会事務局

令和5年9月13日

(株)定設計

三戸町大字同心町字同心町平３
２－２-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3


